宁夏开放大学

关于 2023 年春季学期学籍有效期到期预警

提醒的通知

全区各学院、学习中心：

根据国家开放大学学籍管理办法规定，开放教育学生学籍有

效期 8年。2015 年秋季入学的学生学籍将于 2023 春季学期超过

最长学习年限，即于 2023 年 7月后视为学籍逾期。2015 年秋季

入学的学生最后一次办理毕业的时间为 2023 年 7 月毕业审核批

次。

请各学院、学习中心务必高度重视，通知学生并督促和指导

其在学籍有效期内完成学业，申报毕业申请。国家开放大学每学

期在毕业审核结束后对超学籍有效期学生进行学信网学籍清理

工作，达到学籍有效期而未毕业的学生学籍自行终止。

特此通知。

远程教育处学籍管理科

                          2022 年 12 月 1日